et arboris duodecim denarii. Summa tres centum et quinquaginta

libre— . Deteriacio eciam facta de subbosco et exbrancatura in pre-

dicto parco et predictis boscis per predictum Petrum et forestarios et

balliuos et uenditores suos predictos per predictum tempus nullo modo
poterit estimari sicut per predictos est protestatum.

Scrutatis et inspectis rotulis de itinere ^ Galfridi de Langel' et

sociorum suorum iusticiariorum itinerancium ad placita foreste apud
Okham anno regni domini regis qui modo est tricesimo tercio, com-

pertum est quod presentatum erat et conuictum coram eisdem iusti-

ciariis in itinere suo per viginti et quatuor iuratores milites et legales

homines de comitatu Eoteland' quod' cum rex Henricus primus filius

regis Willelmi bastardi iturus fuisset uersus partes aquilonares transiuit

per quendam boscum, qui uocatur Pdseberwe, qui boscus est in comi-

tatu Leycest' ; et ibi uidit quinque bissas
;
qui statim precepit cuidam

seruienti suo nomine Pichardus quod in partibus illis moraretur usque

ad reditum suum a partibus predictis et dictas bissas interim ad opus

suum custodiret. Contigit autem quod infra annum ilium dictus rex

ibi non rediit ; infra quem annum dictus Pichardus associauifc se

cuidam seruienti eiusdem patrie, qui uocabatur HascuUus de Athe-

lakeston', ad cuius domum sepius conuersabatur. Finito uero anno

illo postquam predictus rex rediit a partibus aquilonaribus, adiit dictus

Pichardus regem predictum dicens ^ se nolle amplius baUiuam predic-

tam custodire. Et tunc requisitus ab ipso rege quis esset idoneus ad

dictam balliuam custodiendam respondit dicens quod dictus Has-

cuUus qui terras ibidem habuit vicinas et manens erat in eadem

balliua. Et tunc dictus rex commisit Hascullo predicto dictam

balliuam custodiendam videlicet forestariam de comitatu Leycest' et

similiter Pioteland', qui eam custodiuit toto tempore suo, et qui per

longum tempus uixit, scilicet usque ad tempus regis Stephani, et qui

tunc occisus fuit in domo sua per Bartholomeum de Verdon^n Post

cuius Hasculli decessum quidam Petrus filius suus recepit balliuam

predictam a rege Henrico auo domini regis qui nunc est custodiendam
;

qui eciam Petrus duxit neptem luonis de Neuill' in vxorem
;

qui

quidem luo erat filius Alani de Neuill'. Efc cum idem luo uideret

quod ingressus dicti Hasculli in predictam balliuam non erat certus

' For the meaning of this word see the Langley are not at the Public Record
Glossary at the end of this book. Office.